PREFEITURA CÊ

CRATEÚ§
ârG àt'tto ^'+?

aúÍ.o

h4,

vr
Farendo [.íais Pcr Vrcê

ATA COMPLEMENTAR PARA RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS RELATIVOS
PROCESSO DE PREGÃO PRESENCIAL NO 01112023 SESA.

Aos 03 (três) dias do mês de julho do ano de2023 (dois mil e vinte e três), às 10h00min, na
sede do Setor de Licitaçâo da Prefeitura Municipal de Crateús - CE, reuniram-se, em sessão
complementar, o Pregoeiro, Sr. Fábio Gomes Oliveira, o Sr. José Edvaldir Lopes Marques e o
Sr. Wuilliam PorfÍrio de Oliveira, membros da equipe de apoio, para realização de atos
referentes ao PREGÃO PRESENCIAL no 011t2023 SESA, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
que tem por objetivo a CoNTRATAÇÃO DE PESSOA JURíDICA PARA PRESTAÇÃO Or
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PROFISSIONAIS NA AREA DA SAUDE E ASSISTENCIA
soclAl JUNTO A SECRETARTA DA SAUDE DO MUNICíP|O DE CRATEUS - CE, para
cumprimento ao previsto no § 30, do art. 48 da lei 8.666193, o Sr. Pregoeiro iniciou os trabalhos,
constatando-se foi recebido o envelope no 2, com a nova documentação de habilitação da
'citante COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DA SAUDE DO ESTADO DO

tfnnn - COOPECE - DEMAIS, inscrita no CNPJ sob o no 41 .525.149t0001-02, mediante o
comparecimento, nesta data, do Sr. Ezio Nogueira Peixoto, inscrito no CPF No 638.813.493-91,
ao setor de licitaçôes com o referido envelope, o mêsmo se identificou como motorista da
licitante, e protocolou o envelope na recepção, que segue em anexo. Com a tempestiva
apresentação da nova documentação, dentro do prazo de oito dias úteis previsto no § 3o, do Art.
48 da Lei Federal No 8.666/93, concedido na última sessão pública do presente certame,
realizada no dia 2910612023. Em seguida o Sr. Pregoeiro informou quê a continuidade do
certame será no dia O4lO7t2O23, terça-feira, às 09h00min (nove horas), para abertura no
envelope contendo a nova documentação de habilitaçâo e procedimento com as demais fases
do processo. Finalmente, de tudo se fez constar na presente ata, que foi devidamente lavrada, e
apos lida e achada conforme, seguê assinada pelo Pregoeiro, equipe de apoio.

EQUIPE DE PREGÃO

Nome Assinatura

Pregoeiro FABIO GOMES OLIVEIRA

Equipe de Apoio:

JOSE EDVALDIR LOPES MARQUES W
WUILLIAM PORFíRIO DE OLIVEIRA U

Função

M

CRATEÚ§

PREFEiIUiA DE

Farendo lllais Por Vocó

G â'*^ot
7r-q

\c{ü<
t-'^'MUNrClplo

VERDE

:)

a
N0

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

Tipo de Documento DOCUMENTOS PREGÃO PNESENCIAL

No. Licitação 011/202s-SESA

Objeto
CONTRAT DE PESSOA JUR DICA PARA PREST O DE SERVIÇOS

COMPLEMENTARES DE PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SA ÚnE E ASSISTENCIA

SOCIAL NTO A SECRETARIA DA SAIJDE DO MUNICíPIO DE CRATEÚS - CE.

Outros
Especificar

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

RECEBIDO PORENTREGUE POR

Nome: JOSE EDVALDIR LOPES
MARQUES
Membro da Comissâo de Pregão

Razáo Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DE
PROFISSIONAIS DA SAUDE DO ESTADO DO CEARA -

COOPECE

Nome: MARIA ALDECIR VIANA SOARES

CPF/MF NO

DATA: 0310712023 Horário: 08:34h

FONE: 85-98720-1803

cNPJiMF No. 41.525.143/0001-02

o1 - HABTLTTAÇÃO

Assinatura:

DOCUMENTOS PROTOCOLADOS:

EZIO NOGUEIRA PEIXOTO
CPF: 638.813.493-91

RESPONSAVEL PELA ENTREGA

,r-

6A
oo
CD
ui
tíl

2õo
EE
ão
ÉE
Êã

ã

IARIT

NAIT fl,Út.ÍIl rc@ltTÀ

Á*o r*4r.,..A,.1

6â
6
tíã
u)
c\
lJ:)
oo

ü
E

ÍÀ
o
eÉ
õ
IÀ

rBr-o--]I rclrzlzs?o t

@Ú cEARÁ
r: :. '. .' - ; ";' "'-"r ' ";'

''

813605395tt
crlrô5901?9

.n'

-**§

o§-

;!l \\tl.':l(iiti

1l

I 1'rlil\

.\t:l! !

trll0r§
r-l

t